http://www.srl-group.co.jp/

№2022-40 変更
2022年５月

臨床検査に関するお問い合わせ窓口

（データインフォメーション）

電話番号変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、臨床検査に関するお問い合わせ窓口（データインフォメーション）の電話番号を、

下記に変更させていただく事になりましたのでご案内申し上げます。

従来の電話番号は一定期間引き続きご利用可能ですが、お問い合わせに対し、より迅速な対

応をさせていただくため、新電話番号のご利用にご協力のほどお願いいたします。

大変お手数ですが、お手元の控えをご訂正くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 実 施 日   2022 年 ６ 月 １ 日（水）より

■ 臨床検査に関するお問い合わせ窓口（データインフォメーション）

電話番号の変更

新 現

０３－６８３７―６３４４ ０４２－６４６－５９１１

※ 報告書、報告書封筒上の電話番号表記につきましては順次切り替えさせていただきます。

http://www.srl-group.co.jp/